[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 354 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, o patrolamento e o cascalhamento em toda extensão da estrada do bairro São José do Pantano.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário, pois a estrada encontra-se cheia de ondulações, por conta do tráfego intenso, dificultando a circulação de veículos, o que causa inúmeros transtornos a todos os usuários.

Sala das Sessões, 20 de Maio de 2014.

	 Mário de Pinho

	VEREADOR